Manual til
ASG4502




Eksploderet tegning




E1100 TOOLS

- Step-1 7
[\ WWWWW%

I

@Wa

age bolt M8M4PCS)

@@ (0X©

@ Half Round Washer

Step—3

Bol

All
sher 88 (4PCS) MEx20mm

OO (o) 999

@) Washer 98 (PPCS)

@Wm% oo mmmj@ @ (9 Washer 26 (6PCS)
7 69 Allen Bolt Mx65mm (4PCS) @@@@ gm/////// y . @@@

CCG

ave washer
EPCS pEx@2S (PPCS) @@@

T, Vesrer foretsHim 6PED

e

Step—4 @3 Allen Bolt Mox43mn

(6PCS) Q Aircroft Nut M6 (6PCS)

@ Half Rou dw <her 08%@19%2mm (4PCS)
P9%919 (4PCS)
relolele
@A rrrrr ££ Nut M8 (4PCS)

\WD @WWW
@ T

(D) Allen Bolt M8*38mm (4PCS)

[

Wrench Smm (IPCS)

w ﬁ@

Wrench (IPCS)

Wrench 6mm (PPCS)

1







Nr Beskrivelse Antal Nr Beskrivelse Antal
1 |Konsol 1 33 |[Rammemontering 1
4 |Styrsgijle 1 36 |Pedal 2
6 |Beveegeligt styr 2 42 |Pedalragr Venstre 1
19 [Nederste styr Venstre 1 44 |Pedalrgrsdaeksel Hgjre 2
23 |Beveegelig styrbekleedning Venstre foran 1 47 |Pedalrgrsdaeksel Venstre 2
24 |Beveegelig styrbeklaedning Venstre bagtil 1 49 |Pedalrgrsdeeksel bagpa 2
26 |Centralaksel 1 57 |Forreste stabilisator 1
28 |Nederste styr Hgjre 1 68 |Pedalrar Hajre 1
29 |Beveegelig styrbeklaedning Hgjre foran 1 93 |Bagerste stabilisator 1
30 |[Bevaegeligt styrbetraek bagtil, hgjre 1







PARTS LIST AND TOOLS

Nr Beskrivelse Materiale SPEC. Antal|[ Nr Beskrivelse Materiale SPEC. Antal
1 |Konsol 1 58 |[Skrue ST2.9*6.5L 2
2 |Sensorkabel, gvre 2P 950L 1 59 |Heettematrik A3 M8 4
3 |Skrue M5*14L 4 60 |Mgnstermatrik A3 3/8"-26*Tt 2
4 |Styrsgjle Q235 0508. *850%2T 1 61 |Sekskantmgtrik A3 3/87-26*4.5t 2
5 |Endekappe PP b 28(PP) 2 62 |C-klip 65Mn 10 1
6 |Beveegeligt styr Q235 $28.6*1.5T*705L 2 63 |Leje Gr15 6000RS 1
7 |Skrue A3 ST3.5*20L 2 64 |Svinghjul HT200 260 *6KG 1
8 |Handpulsgreb WP1007-12B 1 65 |Leje Gr15 6900RS 1
9 |Styrskum STR & 26*5T*680L 2 66 |[Svinghjulsaksel 45# 3/8"-26*130L 1
10 |Handpulskabel 2P 500L 2 67 |Skive SBR b 10*@13*2T 1
11 |Skrue A3 M8*38L 4 68 |Pedalrgr H Q235 1
12 |Nylonmgtrik A3 M8 8 69 |[Skrue 45# 1/2"-20*104L,RH 1
13 |Halvcirkel skive Q235 b 8* b 19*2T 8 70 |Nylonmatrik 45# 1/2"-RH*7TT 1
14 |Bglget skive 65Mn $17.5*¢925*0.3T 2 71 [Drivrem J6 390 1
15 [Begsning POM b 38*25L 6 72 |Krumtap 160*6.5 1
16 |Fjeder 65Mn $16.5*910*1.2T 1 73 |Remskive PA 260 6 2 1
17 |Centralaksel deekke |ABS 1 74 |Skive Q235 & 37.5%926.2*0.8t 1
18 |Skrue M5*12 12 75 |Hgjre tandprop UCP |45# BC15/16"*24UNF-RH | 1
19 |Nederste styr V Q235 31.8 *1.5T*596L 1 76 |(Boldrede Gr15 5/16"12 2
20 [Flad skive Q235 b 8*@25*2T 2 77 |Sensor holder PP 1
21 |Skrue M8*20 2 78 |Sensor kabel 350L 1
22 |Fjederskive 65Mn $ 8.5%¢913.5*2.5t 12 || 79 |Skrue M5*35L 1
23 |Beveegelig ABS 1 80 |Skive $5.4*919%1.2T 1

styrbekleedning V

foran
24 |Beveegelig ABS 1 81 |Leje 6000RS 1

styrbeklaedning V

bagtil
25 |Centralaksel deekke |ABS 1 82 |Loftehjul PC 1
26 |Centralaksel 45# $19*371L 1 83 |Bgsning & 20*@10*12L 1
27 |Speendingsknap Q235 470L 1 84 |Loftestang Q235 3T 1
28 |Nederste styr H Q235 $31.8 *1.5T*596L 1 85 |Skrie Q235 M10*35L*S15L,6 1
29 |Beveegelig ABS 1 86 |Lebehjulsfijeder 65Mn 1

styrbeklaedning H

foran
30 [Bevaegeligt ABS 1 87 |Flad skive Q235 o 8*p19*1T 2

styrbetreek  bagftil,

hgjre
31 |Skrue A3 M8*P1.25*16 4 88 |Skrue A3 M8*20 1
32 |Nedre sensor kabel 2P 1150L 1 89 |Skrue ST3.9*50L 5
33 [Ramme Q235 1 90 |[Skrue 3/16" (#10) *3/4" 4
34 (Bgsning PA+MOS2 |p28*17.5L 91 [Hoveddaeksel H ABS 1
35 [Skrue A3 M6*43L 4 92 |Krumtapdaeksel PVC B670 2
36 |Pedal PP 2 93 |Bagerste stabilisator|Q235 $50.8*1.2T*500L 1
37 |Flad skive Q235 6% @13*1T 94 |(Bageste PP $50.8 PP 2

stabilisatordeeksel
38 |Nylonmgtrik M6 4 95 |Venstre tandprop|45 BC7/8"*24UNF-LH 1
UCP

39 [Fjederskive 65Mn ®6.1*1.6T 96 |[Skive Q235 & 35%@23*2T 1
40 |Skrue M8*20 2 97 |Sekskantmeatrik OP BC7/8"24UNF-LH 2
41 |Flad skive Q235 b 8*p16™2T 5 98 [Speendingskabel 1350L 1




42 |PedalrgrV Q235 1 99 |Flad skive Q235 ¢ 6.5*p14*1T 1
43 |Forbindelsesskrue [A3 $16*p24*53L 2 100 |Nylon skive PA $6.5p19*1.5T 1
44 |Pedalrgrsdeeksel H |ABS 2 101 |Sekskantmatrik A3 M6 1
45 |Skrue ST3.5*20 2 102 [Skrue A3 M6*P1.25*55L 1
46 |Skrue M8*P1.25*50 2 103 [Magnetisk seet 1
47 |Pedalrgrsdeeksel V |ABS 2 104 |Skrue A3 M8*P1.25*55L 1
48 [Pedalrgrshaette PP 25*50 4 105 |Hoveddeeksel V ABS 1
49 |Pedalrgrsdeeksel ABS 2 106 |Unbrakonagle 45 5mm 1
bagpa
50 |Skrue 45 1/2"-20*104L, 1 107 |Unbrakonggle 45 6mm 1
51 |Flad skive Q235 $25*9p16*1.0T 2 108 |Harpunnggle 45 13-15 1
52 |Baolget skive 65Mn $17.5*925%0.3T 2
53 [Nylonmetrik 1/2"-RH*7TT 1
54 |Skive AL ®8*h11*4.5T 4
55 [Forreste PA 2
stabilisatordeeksel
56 [Skrue M8*65L*S20L 4

57

Forreste stabilisator

Q235

$50.8%1.2T*500L

N




SAMLINGSVEJLEDNING
TRIN 1

ﬂ—@ Wrench 6mm (IPCS)
C[:- ————————— 56) Allen Bolt M8x65mm (4PCS)

@ @9 Carriage bolt M8(4PCS)
@ @ Holf Round Washer #8%919%2mn (4PCS)
@ @Washer 98 (4PCS)

3







TRIN 3

g O ——9 Axis #19¥358mm (IPCS)

=— (09 Wrench (IPCS

{9 Wave washer #195 (2PCS)

@D Allen Bolt M8x20mm (2PCS)
@dWasher 98 (2PCS)

@0 Wave washer #8%#25 (2PCS)

Q Wrench 6mm (2PCS)
O
: PP
©
©




TRIN 4

%:a—@ Wrench (1PCS) 00— (9 Arcroft Nut M6 (6PCS)
@ wWrench Smm CIPCS) @—@ Wosher @6x@]3%lmm (GPCS)

[ —]

@ Allen Bolt Mxd3mm (6PCS) © —— @9 Washer 26 (6PCS)




TRIN 5

— (8 Wrench (IPCS)

(—mm — (D Allen Bolt M838mm (4PCS)
0 —_— @ Aircraft MNut M8 (4PCY)

@ — @ Half Round Washer
dBED] 9% mm HF’ES}

_\




TRIN 6

%:3_ Wrench (IPCS)

1) &)
I\

‘ i) i

1-
Fe,

—
)




10



*  VIGTIG SIKKERHEDSINFORMATION *

FOLG VENLIGST SIKKERHEDSREGLERNE NEDENFOR FOR AT UNDGA SKADER OG/ELLER
ULYKKER.

1. HOLD CYKLEN UTILGANGELIG FOR B@RN. LAD IKKE B@RN VARE I NARHEDEN, NAR DU BRUGER
MASKINEN.

2. KOR IKKE STAENDE PA CYKLEN.

3. KR IKKE MED L@ST T@J, LASE BUKSER ELLER NEDERDELER.
4. BRUG ALTID GUMMISKO ELLER TENNISKO, NAR DU K@RER.
5. PLACER CYKLEN PA EN GLAT, HARD OVERFLADE.

6. BRUGERENS MAKSIMAL VAGT ER 100 KG.

7. CYKLENS BREMSESYSTEM ER HASTIGHEDSAFHANGIG.

8. ANVENDELSESOMRADET ER TIL HIEMMEBRUG.

9

. FOR HVER BRUG SKAL DU SIKRE, AT ALLE BEFESTIGNINGER PA ENHEDEN ER ORDENTLIGT
FASTSPANDT. HVIS DE ER DEFEKT, SKAL DU HOLDE UDSTYRET UTILGANGELIGT FOR BRUG INDTIL
REPARATION.

10. BREMSEKLODSERNE ER MEST TILGANGELIGE FOR SLITAGE. FOR BRUG SKAL DU SIKRE, AT DE
FUNGERER.

11. UDSTYRETS SIKKERHEDSNIVEAU KAN KUN OPRETHOLDES, HVIS DET UNDERS@GES GRUNDIGT
FOR SKADER OG SLITAGE.

12. DENNE CYKEL ER IKKE EGNET TIL TERAPEUTISK BRUG.

11



OPVARMNINGSQGVELSER

15 seconds for each

20 seconds

M

20 seconds for each leg

20 seconds 20 seconds

20 seconds 20 seconds

25 seconds for each leg 30 seconds

5 seconds x 3 times 20 seconds
i 14 i

5 times 15 seconds

12



Manufactured in China for:
Sport Scandinavia A/S
Niels Bohrsvej 2. 9900 Frederikshavn. DK
Tel: +45 70 126 126. E-mail: Info@spsca.dk
www.spsca.dk

13


mailto:Info@spsca.dk

